



Herceghalom Község
Önkormányzata

	Leadás		Előterjesztés			
	Dátum	Aláírás	Nyílt	Zárt	Egyszerű	Minősített
Előterjesztő: Polgármester			X			X
Ügyintéző			Bizottsági tárgyalás időpontja			
Pénzügyi előadó						
Jegyző	01. 22.		HKB		PTB	
Polgármester	01. 22.					X

Meghívott személy: Urbán Zoltán

Mellékletek: 1. sz. melléklet: Kérelem

2. sz. melléklet: Költségvetés

ELŐTERJESZTÉS

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2024. február 06. napján megtartásra kerülő nyilvános, munkaterv szerinti ülésére

Tárgy: A Herceghalom Szabadidő és Sportegyesület kérelme az önkormányzat tulajdonában álló öltözőépület felújításának támogatásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Tisztelt Bizottsági Tagok!

A Herceghalom Szabadidő és Sport Egyesület (továbbiakban: Egyesület) a sportcélú támogatás igénybevételéhez az öltözőépület belső felújítására vonatkozóan sikeres pályázatot nyújtott be, melyet a ProFili Alapítvány hirdetett meg.

Az elnyerhető maximális támogatás mértéke 10.000.000,- Ft volt, amely pénzügyi összeg már az Egyesület bankszámláján található.

Az Egyesület két kérelemmel fordult a Tisztelt Képviselő-testülethez, melyet jelen előterjesztés 1. sz. melléklete tartalmaz. Egyrészt az önkormányzat, mint az épület tulajdonosa járuljon hozzá az öltöző belső felújításához, másrészt a kivitelezéshez szükséges, az elnyert támogatási összegben felüli 15.163.437,- Ft pénzügyi összeget biztosítsa ahhoz, hogy a beruházás meg tudjon valósulni. A tervezett kivitelezés részletes és tételes költségvetését az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza.

Kérjük a Tisztelt Bizottság tagjainak és a Tisztelt Képviselő-testület tagjainak támogatását, hogy az önkormányzat a pályázat megvalósításához szükséges többletforrást biztosítsa.

Határozati javaslat:

Minősítettű szavazati többség szükséges!

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
...../2024.(II.06.) számú határozata:

- 1.) Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a tulajdonában álló, 220/18 hrsz.-ú ingatlanon található öltözőépületben a Herceghalom Szabadidő és Sportegyesület (2053 Gesztenyés út 36.) felújítási munkálatokat végezzen a ProFilii Alapítvány által nyert támogatásban foglalt műszaki tartalommal.
- 2.) Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. pont szerinti kivitelezés megvalósításához bruttó 15.163.437,-Ft-ot az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletében biztosít.
- 3.) Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti tulajdonosi hozzájárulás kiadására, valamint a 2. pont szerinti pénzösszeghez kapcsolódó támogatási szerződés aláírására.
- 4.) Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 2. pont szerinti kötelezettségvállalást az önkormányzat a 2024. költségvetési rendeletében szerepeltesse.

Felelős: 1-3. pontok Csizmadia Zsuzsanna polgármester.
4. pont jegyző
Határidő: azonnal.

Herceghalom, 2024. január 18.

Csizmadia Zsuzsanna sk.
polgármester

Építészeti összesítő
Hereghalom, Hrsz.: 220/18
Ötöző épület felújítása

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Irtás, föld és sziklamunka	-	-
Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése	144 000	240 000
Falazás és egyéb kőművesmunkák	585 000	1 220 000
Ácsmunka	-	-
Vakolás és rabicolás	267 055	698 500
Burkolás	1 913 505	3 928 460
Bádogozás	-	-
Asztalosszerkezet elhelyezés	2 179 000	965 000
Lakatosszerkezet elhelyezés	-	-
Felületképzés	314 662	835 076
Szigetelés	375 431	200 230
Költségtérítések		285 000
Összesen:	5 778 652	8 372 265

Ötözőépület felújítása
2053 Herceghalom, Hrsz.: 220/18
Herceghalom Labdarúgó Ötöző Árajánlat

Anyagárak	menyiség	egység	nettó egységár	nettó összesen
Elosztószekrény 18 mod	1	db	31 250 Ft	31 250 Ft
Elosztószekrény 12 mod	1	db	23 200 Ft	23 200 Ft
Biztosítékok	15	db	1 904 Ft	28 556 Ft
Áramvédőkapcsoló	2	db	18 888 Ft	37 775 Ft
Kábel 3x1,5 MbCu	100	m	270 Ft	27 000 Ft
Kábel 4x1 MT	100	m	433 Ft	43 250 Ft
Kábel 3x4 MT	50	m	1 025 Ft	51 250 Ft
Gégecső 16	50	m	194 Ft	9 688 Ft
Gégecső 20	100	m	225 Ft	22 500 Ft
Gégecső 25	50	m	258 Ft	12 875 Ft
Gégecső bilincs	90	db	263 Ft	23 625 Ft
Lámpa	22	db	14 488 Ft	318 725 Ft
Kapcsoló 101	5	db	3 250 Ft	16 250 Ft
Kapcsoló 101 IP44	3	db	5 750 Ft	17 250 Ft
Kapcsoló 105	1	db	4 750 Ft	4 750 Ft
Kapcsoló 105 IP44	3	db	5 750 Ft	17 250 Ft
Dugalj	16	db	3 250 Ft	52 000 Ft
Dugalj IP44	4	db	5 625 Ft	22 500 Ft
Elszívó	7	db	13 750 Ft	96 250 Ft
Vezeték F,K,ZS	300	m	134 Ft	40 125 Ft
Szerelvénydoboz	30	db	113 Ft	3 375 Ft
Kötődoboz	15	db	1 081 Ft	16 219 Ft
Alkonykapcsoló	1	db	18 750 Ft	18 750 Ft
Szerelvénykeret 2-es	12	db	1 540 Ft	18 480 Ft
Szerelvénykeret 1-es	6	db	875 Ft	5 250 Ft

Szerelvénykeret 3-as	2	db	2 054 Ft	4 108 Ft
Egyéb anyagdíj(wago, csavar...)	1	egység	187 500 Ft	187 500 Ft

Anyagdíj összesen
Munkadíj
Összesen

1 149 750 Ft
1 500 000 Ft
2 649 750 Ft

Sz. Tétel Tétel szövege
szám

Menny.

Menny.
egység

Árnyag
egység

Díj
egység

Árnyag
összes

Díj
összes

VÍZELLÁTÁS, CSATORNÁZÁS MUNKÁK
Belső munkák

Bontási munkák

Mosdó berendezés bontása a következő tartozékokkal:
porcelán mosdó, csaptelep
S sárgarézs szífon 1 db

berendezés kompletten elbontva

1.

4 db

6 084 Ft

- Ft

24 336 Ft

WC berendezés bontása a következő tartozékokkal:
WC csésze, WC tartály,
berendezés kompletten elbontva

2

3 db

14 196 Ft

- Ft

42 588 Ft

Zuhany berendezés bontása a következő tartozékokkal:
zuhanyálcá, csaptelep
berendezés kompletten elbontva.

3

5 db

11 700 Ft

- Ft

58 500 Ft

Vízhiálózati bontása szerelvényekkel, kompletten, NÁ15
és NÁ25 mm méret között

4.

45 m

2 496 Ft

- Ft

112 320 Ft

Csatorna hiálózati bontása szerelvényekkel
kompletten NÁ50 és NÁ 110 mm között

5.

20 m

2 340 Ft

- Ft

46 800 Ft

Új munkák

Mosdó berendezés a következő tartozékokkal:

porcelán mosdó, típus: Alföldi porcelán

keverő csaptelep, álló, egykaros, energia takarékos

sarokszelep 1/2" 2 db

faikorong 2 db

S sárgarézs szífon 1 db

leeresztő szelep, dugó lánc

tülkő, szappan adagoló, piperepolc,

papír törölköző tartó,

felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag

berendezés kompletten felszerelve.

6.

4 db

9 126 Ft

- Ft

36 504 Ft

papír törölköző tartó,

felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag

1 db

11 856 Ft

- Ft

47 424 Ft

Hosszabbító felszerelése NÁ15

25 db

1 794 Ft

- Ft

44 850 Ft

WC berendezés a következő tartozékokkal:			
WC csésze, típus: Alföldi porcelán alsó kiömlésű	1 db	13 650 Ft	40 950 Ft
WC tartály és nyomólap, WC ülőke és leő	1 db	13 728 Ft	41 184 Ft
sarokszelep 1/2"	1 db	2 184 Ft	6 552 Ft
falkorong	1 db	1 794 Ft	5 382 Ft
WC papírtartó, WC kefe és tartó,	1 db	4 056 Ft	12 168 Ft
felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag			
berendezés komplett felszerelve	3 db	- Ft	- Ft
7.			
Zuhany berendezés a következő tartozékokkal:			
zuhanyátlaca, típus: Beruházó választja ki	1 db	21 060 Ft	105 300 Ft
keverő csaptelep, álló, egykaros, energia takarékos	1 db	7 878 Ft	39 390 Ft
sarokszelep 1/2"	2 db	2 184 Ft	21 840 Ft
falkorong	2 db	1 794 Ft	17 940 Ft
leeresztő szelep, dugó, lánc, szifon	1 db	7 956 Ft	39 780 Ft
beleépítő kapaszkodó, szappan adagoló,			
törölköző tartó,			
felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag	15 db	4 056 Ft	60 840 Ft
berendezés komplett felszerelve	5 db	- Ft	- Ft
8.			
Ivóvíz vezeték, Tétálósiított polietilén cső (PE-Xa)			
szerelése, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése			
csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon			
csőbilinsekkel, szigetelve, DN 15 REHAU univerzális			
RAUTTAN flex cső,	20 fm	2 808 Ft	56 160 Ft
9.			
Ivóvíz vezeték, Tétálósiított polietilén cső (PE-Xa)			
szerelése, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése			
csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon			
csőbilinsekkel, szigetelve, DN 20 REHAU univerzális			
RAUTTAN flex cső,	10 fm	3 120 Ft	31 200 Ft
10.			
Ivóvíz vezeték, Tétálósiított polietilén cső (PE-Xa)			
szerelése, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése			
csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon			
csőbilinsekkel, szigetelve, DN 25 REHAU univerzális			
RAUTTAN flex cső,	15 fm	3 510 Ft	52 650 Ft
11.			
Lefolyóvezeték szerelése, cső elhelyezése csőidomokkal,			
szakaszos tömörítési próbával, falhoronyba vagy			
padlócsatornába, Csőanyag: KG, méret: DN 50	10 fm	5 148 Ft	51 480 Ft
12.			

Vízellátás, csatornázás

Lefolyóvezeték szerelése, cső elhelyezése csőidomokkal, szakaszos tömörítési próbával, falhoronyba vagy padlócsatornába, Csőanyag: KG, méret: DN 110

13. 10 fm 8 190 Ft - Ft 81 900 Ft

Kazántöltő-ürítő tömlővéges golyóscsap Típus: Mořém NNY 10 bar 1/2"

14. 3 db 3 510 Ft - Ft 10 530 Ft

15. Elzáró golyóscsap NNY 10 bar NÁ 25 1 db 4 914 Ft - Ft 4 914 Ft

Padlóösszetölyő, beépítéshez szükséges hozzá tartozó vízszigetelő elemekkel, technológiai előírás szerinti beépítéssel, építéssel egyeztetve szükséges segéd- és kötőanyagokkal, komplett beépítve Típus: HL 300 csatlakozó méret: NÁ 50

16. KG DN 32 lefolyóvezeték 2 db 8 892 Ft - Ft 17 784 Ft
KG DN 40 lefolyóvezeték 4 fm 3 900 Ft 15 600 Ft
Elzáró golyóscsap NÁ 15 4 fm 4 056 Ft 16 224 Ft
2 db 3 510 Ft 7 020 Ft

Csatorna kiszellőzés tető fölé vezetve, tető átvezetéshez szükséges anyagokkal, komplett felszerelve. NÁ 50 KG DN 50

17. 12 fm 5 148 Ft - Ft 61 776 Ft

Csatlakozások kialakítása meglévő vízvezetékhalózathoz csővezetékhez szükség szerint kötő, - és segéd anyagokkal komplett felszerelve, helyszíni felmérés szerint.

18. 1 db 18 408 Ft - Ft 18 408 Ft

Csatlakozások kialakítása meglévő csatorna hálózathoz csővezetékhez szükség szerint kötő, - és segéd anyagokkal komplett felszerelve, helyszíni felmérés szerint.

19. 1 db 18 408 Ft - Ft 18 408 Ft

Tartók, függesztők készítése típus vagy egyedi szerkezetekből megfogáshoz szükséges segéd és kötőanyagokkal, alapmázolva, komplett felszerelve.

20. 10 db 1 092 Ft 10 920 Ft
20 kg

Vízvezeték fertőtlenítése szükséges fertőtlenítő anyaggal, a rendszer átöblítése 10-szeres vízmennyiséggel

		Vízellátás, csatornázás	
21.	45 fm	1 690 Ft	- Ft 76 050 Ft
Negatív vízminia jegyzőkönyv beszerzése a területi ANT SZ-től.			
22.	1 db	104 000 Ft	- Ft 104 000 Ft
Berendezési tárgyak beüzemeltése, próbáizeme, próbáizem közbeni esetleges javításával, szükséges anyagokkal.			
23.	12 db	3 900 Ft	- Ft 46 800 Ft
Kifőntő berendezés kültérben elhelyezve fagymentes, hideg-meleg vizes keverő csappal, leeresztő szelep, dugó, lánc, falikorong 2 db, tartalek elzáró sarok szelep 2 db, szifon, berendezés felszereléséhez szükséges segéd anyagok, kompletten felszerelve.			
24.	1 db	36 972 Ft	- Ft 36 972 Ft
Elektromos hőtároló bontás			
Elektromos hőtároló szerelés			
Falikorong			
Vízellátás belső munkák összesen		- Ft	1 848 288 Ft

Főösszesítő
Öltözőépület felújítása
2053 Herceghalom, Hrsz.: 220/18

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Építészeti, szakipar	5 938 545 Ft	9 396 536 Ft
Épületgépészet	1 380 000 Ft	1 846 500 Ft
Teljes villanyszerelés (83 m3 alapterületre)	1 328 000 Ft	1 494 000 Ft
Összesen (nettó):	8 646 545 Ft	12 737 036 Ft
Mindösszesen (nettó):		21 383 581 Ft
Áfa		5 773 567 Ft
Mindösszesen (bruttó):		27 157 148 Ft

Székesfehérvár, 2024.01.30


Le-Gáb Kft.
LE - GÁB
Ipari és Szolgáltató Kft.
8000 Székesfehérvár, Budai út 157/A.
Tel./fax: (22) 322-744
Adószám: 12882715-2-07

HERCEGHALOM - ÖLTÖZŐÉÜLET FELÚJÍTÁSA - KIVITELI TERV			
2053 HERCEGHALOM, HRSZ.: 220/18			
KÖLTSÉGVETÉS			
FŐÖSSZESÍTŐ			
	Munkanem megnevezése	Anyag	Díj
1.	Teljeskörű villanyszerelés a megbeszélrt módon	1 328 000	1 494 000
	ÖSSZESEN	1 328 000	1 494 000

Munkanem összesítő

LE-GÁB Kft.
8000 Székesfehérvár
Budai u. 157/A
12882715-2-07

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Vízellátás csatornázás munkák	1 380 000 Ft	1 846 500 Ft
Összesen:	1 380 000 Ft	1 846 500 Ft

Sz. szám	Tétel	Menny.	Menny.	Anyag	Díj	Anyag	Díj
		egység	egység	egység	összes	összes	összes
VÍZELLÁTÁS, CSATORNÁZÁS MUNKÁK							
Belső munkák							
Bontási munkák							
	Mosdó berendezés bontása a következő tartozékokkal: porcelán mosdó, csaptelep S sárgaréz szifon 1 db berendezés kompletten elbontva	4 db		5 300 Ft	- Ft	21 200 Ft	
1.							
	WC berendezés bontása a következő tartozékokkal: WC csésze, WC tartály, berendezés kompletten elbontva	3 db		10 000 Ft	- Ft	30 000 Ft	
2							
	Zuhany berendezés bontása a következő tartozékokkal: zuhanytálca, csaptelep berendezés kompletten elbontva.	5 db		12 000 Ft	- Ft	60 000 Ft	
3							
	Vizhálózat bontása szerelvényekkel, kompletten, NÁ15 és NÁ25 mm méret között	45 m		3 500 Ft	- Ft	157 500 Ft	
4.							
	Csatorna hálózat bontása szerelvényekkel kompletten NÁ50 és NÁ 110 mm között	20 m		3 000 Ft	- Ft	60 000 Ft	
5.							
Új munkák							
	Mosdó berendezés a következő tartozékokkal: porcelán mosdó, típus: Alföldi porcelán keverő csaptelep, álló, egykaros, energia takarékos sarokszelep 1/2" 2 db falikorong 2 db S sárgaréz szifon 1 db leeresztő szelep, dugó lánc tűkör, szappan adagoló, piperepolc, papír törölköző tartó, felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag berendezés kompletten felszerelve.	4 db		53 000 Ft	- Ft	212 000 Ft	
6.							
	WC berendezés a következő tartozékokkal: WC csésze, típus: Alföldi porcelán alsó kiömlésű WC tartály és nyomólap, WC ülőke és tető sarokszelep 1/2" 1 db falikorong 1 db WC papírtartó, WC kefe és tartó, felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag berendezés kompletten felszerelve	3 db		40 000 Ft	- Ft	120 000 Ft	
7.							
	Zuhany berendezés a következő tartozékokkal: zuhanytálca, típus: Beruházó választja ki. keverő csaptelep, álló, egykaros, energia takarékos sarokszelep 1/2" 2 db falikorong 2 db leeresztő szelep, dugó, lánc, szifon						

	belépő kapaszkodó, szappan adagoló, törölköző tartó, felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag berendezés kompletten felszerelve				
8.	Ivóvíz vezeték, Térhálósított polietilén cső (PE-Xa) szerelése, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon csőbilincsekkel, szigetelve, DN 15 REHAU univerzális RAUTITAN flex cső,	5 db	54 000 Ft	- Ft	270 000 Ft
9.	Ivóvíz vezeték, Térhálósított polietilén cső (PE-Xa) szerelése, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon csőbilincsekkel, szigetelve, DN 20 REHAU univerzális RAUTITAN flex cső,	20 fm	2 800 Ft	- Ft	56 000 Ft
10.	Ivóvíz vezeték, Térhálósított polietilén cső (PE-Xa) szerelése, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon csőbilincsekkel, szigetelve, DN 25 REHAU univerzális RAUTITAN flex cső,	10 fm	4 100 Ft	- Ft	41 000 Ft
11.	Lefolyóvezeték szerelése, cső elhelyezése csőidomokkal, szakaszos tömörségi próbával, falhoronyba vagy padlócsatornába, Csőanyag: KG, méret: DN 50	15 fm	4 500 Ft	- Ft	67 500 Ft
12.	Lefolyóvezeték szerelése, cső elhelyezése csőidomokkal, szakaszos tömörségi próbával, falhoronyba vagy padlócsatornába, Csőanyag: KG, méret: DN 110	10 fm	4 300 Ft	- Ft	43 000 Ft
13.	Kazántöltő-ürítő tömlővéges golyóscsap Típus: Mofém NNY 10 bar 1/2"	10 fm	8 500 Ft	- Ft	85 000 Ft
14.	Elzáró golyóscsap NNY 10 bar NÁ 25	1 db	10 000 Ft	- Ft	10 000 Ft
15.	Padlóösszefolyó, beépítéshez szükséges hozzá tartozó vízszigetelő elemekkel, technológiai előírás szerinti beépítéssel, építésszel egyeztetve szükséges segéd- és kötőanyagokkal, kompletten beépítve Típus: HL 300 csatlakozó méret: NÁ 50	1 db	4 500 Ft	- Ft	4 500 Ft
16.	Csatorna kiszellőzés tető fölé vezetve, tető átvezetéshez szükséges anyagokkal, kompletten felszerelve. NÁ 50	2 db	17 200 Ft	- Ft	34 400 Ft
17.	Csatlakozások kialakítása meglévő vízvezetékhalózat csővezetékekhez szükség szerint kötő, - és segéd anyagokkal kompletten felszerelve, helyszíni felmérés szerint.	2 db	28 000 Ft	- Ft	56 000 Ft

18.	Csatlakozások kialakítása meglévő csatorna hálózat csővezetékekhez szükség szerint kötő, - és segéd anyagokkal kompletten felszerelve, helyszíni felmérés szerint.	1 db	16 700 Ft	- Ft	16 700 Ft
19.		1 db	16 700 Ft	- Ft	16 700 Ft
20.	Tartók, függesztők készítése típus vagy egyedi szerkezetekből megfogáshoz szükséges segéd és kötőanyagokkal, alapmázolva, kompletten felszerelve.	20 kg	680 Ft		13 600 Ft
21.	Vízvezeték fertőtlenítése szükséges fertőtlenítő anyaggal, a rendszer átöblítése 10-szeres vízmennyiséggel	45 fm	1 800 Ft	- Ft	81 000 Ft
22.	Negatív vízminta jegyzőkönyv beszerzése a területi ÁNTSZ-től.	1 db		- Ft	- Ft
23.	Berendezési tárgyak beüzemelése, próbaüzeme, próbaüzem közbeni esetleges javításával, szükséges anyagokkal.	12 db	4 200 Ft	- Ft	50 400 Ft
24.	Hőtárolók bontása és újraszerelese	1 db	340 000 Ft	- Ft	340 000 Ft
	Vízellátás belső munkák összesen			1 380 000 Ft	1 846 500 Ft

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	47-01-033- 0151322	Műanyag-diszperziós tisztasági festés, régi felületen, két rétegben, fehér vagy színes festékekkel, sima felületen Tílatex Akva belső falfesték, fehér 100	196,33	m2	580	3 200	113 873	628 264
2	47-07-111- 0153743	Lambéria falburkolat lakkozása egy rétegben	70,31	m2	2 700	4 500	189 832	316 386
3	47-07-111- 0153743	Látszó faszerkezetek csiszolása és lazúrozása két rétegben	97,36	m2			-	-
		Munkanem összesen:					303 704	944 650

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	48-02-011- 0211742	KENT vízszigetelés, két rétegben felhordva, vízszintes felületen, fürdőszobákban MAPEPLASTIC ,sarokerősítő szalaggal együtt	15,46 m2	7 800	4 200	120 588	64 932
2	48-02-011- 0211742	KENT vízszigetelés, két rétegben felhordva, függőleges felületen, fürdőszobákban MAPEPLASTIC ,sarokerősítő szalaggal együtt	34,60 m2	7 000	4 600	242 182	159 148
		Munkanem összesen:				362 770	224 080

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységeár	Díj egysége	Anyag összesen	Díj összesen
1	42-00-128-0115000	Falicsempe burkolat bontása	61,01	m2		3 300	-	201 333
2	42-00-128-0115001	PVC padlóburkolat bontása	65,54	m2		3 300	-	216 282
3	42-00-128-0115002	Mettlachi burkolat bontása	28,66	m2		4 100	-	117 524
4	42-00-128-0115002	Beton térburkolat bontása	43,11	m2		5 300	-	228 483
5	42-02-012-0324042	Beltéri greslap padlóburkolat, flexibilis burkolatragasztóval ragasztva	72,65	m2	3 700	15 500	268 821	1 126 143
6	42-02-012-0324042	Beltéri greslap padlóburkolat csúszásmentes kivitelben, flexibilis burkolatragasztóval ragasztva	15,46	m2	3 700	15 500	57 202	239 630
7	42-02-128-0115001	Fal-, pillér- és oszlopburkolat csempelapból, ragasztva, MAPEI - KERABOND szürke csempetragasztóval	64,72	m2	3 700	15 500	239 481	1 003 230
8	42-02-163-0000000	Lábazatburkolat egyenes, egysoros kivitelben, mázas kerámia vagy greslapból, ragasztva, 10 cm szélességben	74,89	m	1 500	5 400	112 335	404 406
9	42-03-041-0213201	Aljzat finom simítása padlón, 1 mm vastagságban HENKEL Ceresit Padlopon padlósimító és aljzatkiegvenlítő	88,11	m2	1 400	4 500	123 360	396 515
10	42-04-003-0680032	Meglévő lambéria falburkolat kiegészítése az új nyílászárók körül, a szükséges bontási és helyreállítási munkálatokkal együtt	1,00	klt	150 000	400 000	150 000	400 000
11	Anyag	Burkolóanyag	91,00	m2	6 200		564 200	-
12		Csúszásmentes, fugaanyag	18,00	m2	6 200		111 600	-
13		Csempetragasztó	73,00	m2	5 300		386 900	-
14		Munkanem összesen:					-	-
							2 013 899	4 333 546

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	44-01-002- 0000000	Belső ajtók bontása (11 db)	11,00	db		8 000	-	88 000
2	44-01-002- 0000000	Homlokzati nyílászárók bontása (14 db)	14,00	db		8 000	-	112 000
3	44-01-002- 0000001	Egyszárnyú belső ajtó, 75x210 cm méretben	3,00	db	92 000	42 000	276 000	126 000
4	44-01-002- 0000002	Egyszárnyú belső ajtó, 88x210 cm méretben	7,00	db	85 000	42 000	595 000	294 000
5	44-01-002- 0000003	Kétszárnyú belső ajtó, 137x210 cm méretben	1,00	db	85 000	42 000	85 000	42 000
6	44-01-002- 0000010	Műanyag kétszárnyú bejárati ajtó, 139x210 cm méretben	1,00	db	335 000	60 000	335 000	60 000
7	44-01-002- 0000010	Műanyag egyszárnyú bejárati ajtó, 96x210 cm méretben	1,00	db	240 000	45 000	240 000	45 000
8	44-01-002- 0000011	Műanyag ablak, 150x64 cm méretben, fix szúnyoghálóval együtt szerelve	4,00	db	90 000	42 000	360 000	168 000
9	44-01-002- 0000012	Műanyag ablak, 60x60 cm méretben, , fix szúnyoghálóval együtt szerelve	8,00	db	38 000	40 000	304 000	320 000
10	44-01-002- 0000023	Zuhany válaszfalak szerelése, vízálló lapokból, eloxált alumínium tartószerkezettel, 90x210 cm	2,00	db			-	-
		Munkanem összesen:					2 195 000	1 255 000

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1		Anyag helyszínre szállítása, sít elszállítása, utazás	1,00	kl		900 000	-	900 000
		Munkanem összesen:					-	900 000

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
3	32-02-001- 0120003	Előregyártott vasbeton és kerámiazsalsus vasbeton gerenda, kiváltó vagy áthidaló beemelése és elhelyezése tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül, 0,10 t/db tömegig POROTHERM kerámia burkolatú válaszfal áthidaló, 1,75 m	12,00	db	12000	22000	144 000	264 000
		Munkanem összesen:					144 000	264 000

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	33-00-000-0034512	Tartószerkezeti téglafal bontása, az esetlegesen szükséges segédstruktúrákkal, állványzattal együtt	1,00	kl	170 000	590 000		
2	33-11-001-2110002	Kisméretű téglafalazás, tömören falazva, Kisméretű tömör téglafal 25x12x6,5 cm I.o. Hf10-mc, falazó, cementes mészhabarcs	1,00	kl			170 000	590 000
3		Horonyvések helyreállítása	1,00	kl	350 000	710 000	350 000	710 000
4		Betonozás	1,00	kl	110 000	250 000	110 000	250 000
		Munkanem összesen:					630 000	1 550 000

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
1	36-01-053- 0000000	Kávavakolat javítása, nyílászók cseréjét követően	32,35	m	2 800	14 000	90 580	452 900
2	36-01-053- 0000000	Vakolat javítása, bontott falicsempe burkolat és kifalazások helyén	62,06	m2	3 200	6 000	198 592	372 360
		Munkanem összesen:					289 172	825 260

Építészeti összesítő
Herceghalom, Hrsz.: 220/18
Öltöző épület felújítása

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Költségtérítések	-	900 000
Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése	144 000	264 000
Falazás és egyéb kőművesmunkák	630 000	1 550 000
Vakolás és rabicolás	289 172	825 260
Burkolás	2 013 899	4 333 546
Asztalosszerkezet elhelyezés	2 195 000	1 255 000
Felületképzés	303 704	944 650
Szigetelés	362 770	224 080
Összesen:	5 938 545	9 396 536

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Építéset, szakipar	6 099 611	9 196 915
Épületgépeszt	1 300 000	1 750 000
Teljes villanyzerelés (83 m3 alapterületre)	1 203 500	1 660 000
Összesen (nettó):	8 603 111	12 606 915
Mindösszesen (nettó):		21 210 026
Áfa		5 726 707
Mindösszesen (bruttó):		26 936 733

Budapest, 2024. január 30


AQUA-CONTO BT

AQUA-CONTO BT.
10 Bp., Mikszáth Kálmán u. 10.
Adószám: 28687818-1-41

HERCEGHALOM - ÖLTÖZŐÉÜLET FELÚJÍTÁSA - KIVITELI TERV 2053 HERCEGHALOM, HRSZ.: 220/18			
KÖLTSÉGVETÉS FŐÖSSZESÍTŐ			
	Munkanem megnevezése	Anyag	Díj
1.	Villanyszerelés	1 203 500	1 660 000
	ÖSSZESEN	1 203 500	1 660 000



Munkanem összesítő

AQUA-CONTO Bt
1046 Budapest, Mikszáth K. u. 10
Adószám: 28687818-1-41

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Vízellátás csatornázás munkák	1300000	1750000
Szellőzés munkák	0	0
Fűtés munkák	0	0
Összesen:	1300000	1750000

<u>Ssz.</u>	<u>Tétel</u> <u>szám</u>	<u>Tétel szövege</u>	<u>Menny.</u> <u>egység</u>	<u>Menny.</u> <u>egység</u>	<u>Anvag</u> <u>egység</u>	<u>Díj</u> <u>egység</u>	<u>Anvag</u> <u>összes</u>	<u>Díj</u> <u>összes</u>
<u>VÍZELLÁTÁS, CSATORNÁZÁS MUNKÁK</u>								
Belső munkák								
Bontási munkák								
		Mosdó berendezés bontása a következő tartozékokkal: porcelán mosdó, csaptelep S sárgaréz szifon 1 db berendezés kompletten elbontva						
1.			4 db		5 000 Ft	- Ft		20 000 Ft
		WC berendezés bontása a következő tartozékokkal: WC csésze, WC tartály, berendezés kompletten elbontva						
2.			3 db		11 000 Ft	- Ft		33 000 Ft
		Zuhany berendezés bontása a következő tartozékokkal: zuhanytálca, csaptelep berendezés kompletten elbontva.						
3.			5 db		10 000 Ft	- Ft		50 000 Ft
		Vízhálózat bontása szerelvényekkel, kompletten, NÁ15 és NÁ25 mm méret között						
4.			45 m		3 000 Ft	- Ft		135 000 Ft
		Csatorna hálózat bontása szerelvényekkel kompletten NÁ50 és NÁ 110 mm között						
5.			20 m		2 500 Ft	- Ft		50 000 Ft
Új munkák								
		Mosdó berendezés a következő tartozékokkal: porcelán mosdó, típus: Alföldi porcelán keverő csaptelep, álló, egykaros, energia takarékos sarokszelep 1/2" 2 db falikorong 2 db S sárgaréz szifon 1 db leeresztő szelep, dugó lánc tükör, szappan adagoló, piperepolc, papír törölköző tartó, felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag berendezés kompletten felszerelve.						
6.			4 db		45 000 Ft	- Ft		180 000 Ft
		WC berendezés a következő tartozékokkal: WC csésze, típus: Alföldi porcelán alsó kiömlésű WC tartály és nyomólap, WC ülőke és tető sarokszelep 1/2" 1 db falikorong 1 db WC papírtartó, WC kefe és tartó, felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag berendezés kompletten felszerelve						
7.			3 db		36 000 Ft	- Ft		108 000 Ft
		Zuhany berendezés a következő tartozékokkal: zuhanytálca, típus: Beruházó választja ki. keverő csaptelep, álló, egykaros, energia takarékos sarokszelep 1/2" 2 db falikorong 2 db leeresztő szelep, dugó, lánc, szifon belépő kapaszkodó, szappan adagoló, törölköző tartó, felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag						

Vízellátás, csatornázás

berendezés kompletten felszerelve				
8.	Ivóvíz vezeték, Térhálósított polietilén cső (PE-Xa) szerelése, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon csőbilincsekkel, szigetelve, DN 15 REHAU univerzális RAUTITAN flex cső,	5 db	56 000 Ft	- Ft 280 000 Ft
9.	Ivóvíz vezeték, Térhálósított polietilén cső (PE-Xa) szerelése, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon csőbilincsekkel, szigetelve, DN 20 REHAU univerzális RAUTITAN flex cső,	20 fm	3 200 Ft	- Ft 64 000 Ft
10.	Ivóvíz vezeték, Térhálósított polietilén cső (PE-Xa) szerelése, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon csőbilincsekkel, szigetelve, DN 25 REHAU univerzális RAUTITAN flex cső,	10 fm	3 800 Ft	- Ft 38 000 Ft - Ft - Ft - Ft - Ft
11.	Lefolyóvezeték szerelése, cső elhelyezése csőidomokkal, szakaszos tömörségi próbával, falhoronyba vagy padlócsatornába, Csőanyag: KG, méret: DN 50	15 fm	4 000 Ft	- Ft 60 000 Ft
12.	Lefolyóvezeték szerelése, cső elhelyezése csőidomokkal, szakaszos tömörségi próbával, falhoronyba vagy padlócsatornába, Csőanyag: KG, méret: DN 110	10 fm	4 800 Ft	- Ft 48 000 Ft
13.	Kazántöltő-ürítő tömlővéges golyóscsap Típus: Mofém NNY 10 bar 1/2"	10 fm	7 700 Ft	- Ft 77 000 Ft
14.	Elzáró golyóscsap NNY 10 bar NÁ 25	1 db	12 000 Ft	- Ft 12 000 Ft
15.	Padlóösszefolyó, beépítéshez szükséges hozzá tartozó vízszigetelő elemekkel, technológiai előírás szerinti beépítéssel, építéssel egyeztetve szükséges segéd- és kötőanyagokkal, kompletten beépítve Típus: HL 300 csatlakozó méret: NÁ 50	1 db	5 000 Ft	- Ft 5 000 Ft
16.	Csatorna kiszellőzés tető fölé vezetve, tető átvezetéshez szükséges anyagokkal, kompletten felszerelve. NÁ 50	2 db	18 000 Ft	- Ft 36 000 Ft
17.	Csatlakozások kialakítása meglévő vízvezetékhalózat csővezetékekhez szükség szerint kötő, - és segéd anyagokkal kompletten felszerelve, helyszíni felmérés szerint.	2 db	31 000 Ft	- Ft 62 000 Ft
18.	Csatlakozások kialakítása meglévő csatorna hálózat csővezetékekhez szükség szerint kötő, - és segéd anyagokkal kompletten felszerelve, helyszíni felmérés szerint.	1 db	18 000 Ft	- Ft 18 000 Ft

Vízellátás, csatornázás

19.		1 db	18 000 Ft	- Ft	18 000 Ft
	Tartók, függesztők készítése típus vagy egyedi szerkezetekből megfogáshoz szükséges segéd és kötőanyagokkal, alapmázolva, kompletten felszerelve.				
20.		20 kg	600 Ft		12 000 Ft
	Vízvezeték fertőtlenítése szükséges fertőtlenítő anyaggal, a rendszer átöblítése 10-szeres vízmennyiséggel				
21.		45 fm	2 000 Ft	- Ft	90 000 Ft
	Negatív vízminta jegyzőkönyv beszerzése a területi ÁNTSZ-től.				
22.		1 db		- Ft	- Ft
	Berendezési tárgyak <u>beüzemelése</u> , próbaüzeme, próbaüzem közbeni esetleges javításával, szükséges anyagokkal.				
23.		12 db	4 500 Ft	- Ft	54 000 Ft
	Hőtárolók bontása és újraszereleése				
24.		1 db	300 000 Ft	- Ft	300 000 Ft
	Vízellátás belső munkák összesen			1 300 000 Ft	1 750 000 Ft

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	21-03-099- 0000000	Földkiemelés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, kavicságy alsó síkjáig, térkő burkolat alatti részen	9,00	m3			-	-
2	21-11-003- 0000000	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre géppel, elszállítása lerakóhelyre lerakójeggyel talajosztály I-IV. (laza m3-ben számolva)	11,70	m3			-	-
3	21-11-021- 0120642	Kavicságy készítése osztályozatlan kavicsból, térkő burkolat alatt	9,00	m3			-	-
4	12-06-000- 0000005	Építési és bontási törmelék, hulladék elszállítása lerakó-helyre lerakóhelyi díjjal együtt.	16,00	m3			-	-
		Munkanem összesen:					-	-

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1		Sitt elszállítás	1,00	klt		350 000	-	350 000
2		Anyag helyszínre szállítása	1,00	klt		200 000	-	200 000
3		Útiköltség	1,00	klt		280 000	-	280 000
		Munkanem összesen:					-	830 000

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	42-00-128-0115000	Falicsempé burkolat bontása	61,01	m2		3 000	-	183 030
2	42-00-128-0115001	PVC padlóburkolat bontása	65,54	m2		3 000	-	196 620
3	42-00-128-0115002	Mettlachi burkolat bontása	28,66	m2		4 300	-	123 257
4	42-00-128-0115002	Beton térburkolat bontása	43,11	m2		5 000	-	215 550
5	42-02-012-0324042	Beltéri greslap padlóburkolat, flexibilis burkolatragasztóval ragasztva	72,65	m2	3 700	15 000	268 821	1 089 816
6	42-02-012-0324042	Beltéri greslap padlóburkolat csúszásmentes kivitelben, flexibilis burkolatragasztóval ragasztva	15,46	m2	3 700	15 000	57 202	231 900
7	42-02-128-0115001	Fal-, pillér- és oszlopburkolat csempelapból, ragasztva, MAPEI - KERABOND szürke csemperagasztóval	64,72	m2	3 700	15 000	239 481	970 868
8	42-02-163-0000000	Lábazatburkolat egyenes, egysoros kivitelben, mázas kerámia vagy greslapból, ragasztva, 10 cm szélességben	74,89	m	1 500	5 000	112 335	374 450
9	42-03-041-0213201	Aljzat finom simítása padlón, 1 mm vastagságban HENKEL Ceresit Padlopon padlósimító és aljzatkiegyenlítő	88,11	m2	1 400	4 300	123 360	378 892
10	42-04-003-0680032	Meglévő lambéria falburkolat kiegészítése az új nyílászárók körül, a szükséges bontási és helyreállítási munkálatokkal együtt	1,00	klt	150 000	340 000	150 000	340 000
11	Anyag	Greslap, fugaanyag	90,00	m2	6 000		540 000	-
12		Greslap csúszásmentes, fugaanyag	18,00	m2	6 200		111 600	-
13		Csempéburkolat	73,00	m2	5 500		401 500	-
14		Munkanem összesen:					2 004 299	4 104 382

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	43-03-022- 0110534	Ablakpárkány bontása	4,00	m			-	-
2	43-02-002- 0110022	Függő ereszcsonna bontása	23,00	m			-	-
3	43-02-031- 0110182	Lefolyócső bontása	3,00	m			-	-
4	43-03-013- 0110623	Falszegély bontása	19,10	m			-	-
5	43-02-002- 0110022	Függő ereszcsonna szerelése félkör szelvényű, komplett bármilyen kiterített szélességben, Rhein zinc horganylemezből, Függő ereszcsonna 0,75 mm, félkör szelvényű, 33 cm kit.szél.	23,00	m			-	-
6	43-02-031- 0110182	Lefolyócső szerelése kör keresztmetszettel, bármilyen kiterített szélességgel, Rhein zinc horganylemezből Lefolyócső 0,75 mm kör szelvényű. 33 cm kit. szél.	6,00	m			-	-
7	43-03-013- 0110623	Falszegély szerelés keményhéjalású tetőhöz, Rhein zinc horganylemezből, 25 cm kiterített szélességgel	19,10	m			-	-
8	43-03-022- 0110534	Ablakpárkány szerelése, antracit színű horganylemezből, 33 cm kiterített szélességgel	7,60	m			-	-
		Munkanem összesen:					-	-

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	44-01-002- 0000000	Belső ajtók bontása (11 db)	11,00	db		11 000	-	121 000
2	44-01-002- 0000000	Homlokzati nyílászárók bontása (14 db)	14,00	db		9 000	-	126 000
3	44-01-002- 0000001	Egyszárnyú belső ajtó, 75x210 cm méretben	3,00	db	98 000	45 000	294 000	135 000
4	44-01-002- 0000002	Egyszárnyú belső ajtó, 88x210 cm méretben	7,00	db	94 000	45 000	658 000	315 000
5	44-01-002- 0000003	Kétszárnyú belső ajtó, 137x210 cm méretben	1,00	db	94 000	45 000	94 000	45 000
6	44-01-002- 0000010	Műanyag kétszárnyú bejárati ajtó, 139x210 cm méretben	1,00	db	350 000	50 000	350 000	50 000
7	44-01-002- 0000010	Műanyag egyszárnyú bejárati ajtó, 96x210 cm méretben	1,00	db	250 000	45 000	250 000	45 000
8	44-01-002- 0000011	Műanyag ablak, 150x64 cm méretben, fix szűnyoghálóval együtt szerelve	4,00	db	88 000	45 000	352 000	180 000
9	44-01-002- 0000012	Műanyag ablak, 60x60 cm méretben, , fix szűnyoghálóval együtt szerelve	8,00	db	45 000	40 000	360 000	320 000
10	44-01-002- 0000023	Zuhany válaszfalak szerelése, vízálló lapokból, eloxált alumínium tartószerkezettel, 90x210 cm	2,00	db			-	-
		Munkanem összesen:					2 358 000	1 337 000

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	45-01-002- 0130015	Drótháló szerelése, feszítőhuzallal és egyéb szükséges kiegészítő anyagokkal együtt	34,00	m2			-	-
2	45-01-002- 0130015	Kétszárnyú kapu beépítése drótháló burkolattal együtt, 300x190 cm méretben, a szükséges tartóoszlopok elhelyezésével együtt	1,00	db			-	-
		Munkanem összesen:					-	-

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	47-01-033- 0151322	Műanyag-diszperziós tisztasági festés, régi felületen, két rétegben, fehér vagy színes festékekkel, sima felületen Tilatex Akva belső falfesték, fehér 100	196,33	m2	550	3 500	107 983	687 164
2	47-07-111- 0153743	Lambéria falburkolat lakkozása egy rétegben	70,31	m2	2 500	4 000	175 770	281 232
3	47-07-111- 0153743	Látszó faszerkezetek csiszolása és lazúrozása két rétegben	97,36	m2			-	-
		Munkanem összesen:					283 753	968 396

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	48-02-011-0211742	KENT vízszigetelés, két rétegben felhordva, vízszintes felületen, fürdőszobákban	15,46	m2	7 400	4 500	114 404	69 570
2	48-02-011-0211742	MAPEPLASTIC ,sarokerősítő szalaggal együtt függőleges felületen, fürdőszobákban	34,60	m2	7 200	5 000	249 101	172 987
3	48-03-018-0415582	MAPEPLASTIC ,sarokerősítő szalaggal együtt Párafékező fólia terítése földemen, egy rétegben	109,12	m2			-	-
4	48-07-013-3113240	Lábazati hőszigetelés, 80 mm vtg Austrotherm Expert Fix	20,06	m2			-	-
5	48-07-013-3113240	Hő- és hangszigetelő anyagok elhelyezése, padlásföldemen, Rockwool Airrock LD hőszigetelés 150 mm vastag	109,12	m2			-	-
		Munkanem összesen:					363 505	242 557

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységar	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-01-053-0000000	Kávavakolat javítása, nyílászók cseréjét követően	32,35	m	3 000	15 000	97 050	485 250
2	36-01-053-0000000	Vakolat javítása, bontott falicsempe burkolat és kifalazások helyén	62,06	m2	3 400	5 500	211 004	341 330
3	36-02-021-0000002	Homlokzati hőszigetelő vakolat készítése, 10 cm vastag Austrotherm Grafit hőszigeteléssel, dryvit hálóval, színező vakolattal együtt, törtfehér színben	87,19	m2			-	-
4	36-07-003-0411705	Színes lábazati vakolat felsőrétteg készítése, zártcellás hőszigetelésre, dryvithálóval, finomszemcsés színes lábazati vakolattal	20,06	m2			-	-
		Munkanem összesen:					308 054	826 580

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	35-00-003- 0680001	Apácarács bontása	1,00	kl			-	-
2	35-01-003- 0680041	Tetőfedés javítása, az esetlegesen szükséges ácsmunkákkal együtt	1,00	kl			-	-
		Munkanem összesen:					-	-

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	33-00-000-0034512	Tartószerkezeti téglafal bontása, az esetlegesen szükséges segédstruktúrákkal, állványzattal együtt	1,00	kl	180 000	560 000		
2	33-11-001-2110002	Kisméretű téglafalazás, tömören falazva, Kisméretű tömör téglafal 25x12x6,5 cm I.o. Hf10-mc, falazó, cementes mészhabarcs	1,00	kl			180 000	560 000
3		Horonyvések helyreállítása	1,00	kl	320 000	690 000	320 000	690 000
4		Betonozás	1,00	kl	120 000	180 000	120 000	180 000
		Munkanem összesen:					620 000	1 430 000

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
3	32-02-001- 0120003	Előregyártott vasbeton és kerámiazsalus vasbeton gerenda, kiváltó vagy áthidaló beemelése és elhelyezése tartószerkezetre, csomóponti kötés nélkül, 0,10 t/db tömegig POROTHERM kerámia burkolatú válaszfal áthidaló, 1,75 m	12,00	db	13500	24000	162 000	288 000
		Munkanem összesen:					162 000	288 000